

# **KOMPLEMENTARSELSKABET PUBLIC INVESTMENTS ApS**

Marselisborg Havnevej 32, 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2016**

---

**Annette Mundeling**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | KOMPLEMENTARSELSKABET PUBLIC INVESTMENTS ApS<br>Marselisborg Havnevej 32, 2<br>8000 Aarhus C |
|                        | CVR-nr: 87469719   |
|                        | Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank A/S<br>8000 Aarhus C.  |

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at være komplementar i ejendoms-selskabet Public Investments K/S II, Århus.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat blev et overskud på DKK 11.624, hvilket af bestyrelsen betragtes som tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 8.497          | 35.806        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>8.497</b>   | <b>35.806</b> |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -11.706        | -11.475       |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -8.000         | -8.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-11.209</b> | <b>16.331</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 26.404         | 17.722        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>15.195</b>  | <b>34.053</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -3.571         | -8.902        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>11.624</b>  | <b>25.151</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |               |
| Overført resultat .....                       |      | 11.624         | 25.151        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>11.624</b>  | <b>25.151</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 15.823         | 15.823         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>15.823</b>  | <b>15.823</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>15.823</b>  | <b>15.823</b>  |
| Andre tilgodehavender .....                    |      | 385.829        | 371.430        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |      | <b>385.829</b> | <b>371.430</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 11.009         | 16.777         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>396.838</b> | <b>388.207</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>412.661</b> | <b>404.030</b> |



# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 283.563        | 271.939        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>408.563</b> | <b>396.939</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                | 7.091          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      |                | <b>7.091</b>   |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 4.098          |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>4.098</b>   |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>4.098</b>   | <b>7.091</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>412.661</b> | <b>404.030</b> |